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Ajoneuvoveron verovelvollisuuden siirto
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Lähiosoite  Gatuadress

Omistaja
Ägare

Päivämäärä ja paikka
Datum och ort

Allekirjoitus
Underskrift

Nimi  Namn

Postinumero ja -toimipaikka  Postnummer och -adressort

Puhelin  Telefon

Henkilötunnus/Y-tunnus
Personbeteckning/FO-nummer

Allekirjoitus ja nimenselvennys (nimenkirjoitusoikeudellinen)
Underskrift och namnförtydligande (person med firmateckningsrätt)

Faksi  Fax

Sähköposti  E-post

kpl
st

Liitteet
Bilagor

Voimassa-
oloaika
Giltighetstid

Verovelvollisuuden siirto on voimassa toistaiseksi. Siirto koskee kaikkia tietyn haltijan hallinnassa olevia hakijan ajoneuvoja. Siirto astuu
voimaan kunkin ajoneuvon osalta, kun ajoneuvon verokausi vaihtuu, edellyttäen, että siirtoilmoitus tai sen muutos on hyväksytty. Mikäli 
hakijalla ei ole edellisen 2 vuoden aikana ollut rekisterissä siirtosopimukseen kuuluvia ajoneuvoja, voidaan sopimus katsoa purkautuneeksi.
Överföringen av skattskyldigheten gäller tills vidare. Överföringen gäller samtliga fordon som ägs av den sökande och innehas av en viss 
innehavare. Överföringen träder i kraft för respektive fordon när fordonets skatteperiod växlar, under förutsättning att anmälan om överföring
eller ändring av anmälan har godkänts. Om sökanden under de två senaste åren inte haft sådana fordon i registret som omfattas av 
överföringsavtalet, anses avtalet vara hävt. 

Ilmoitus verovelvollisuuden siirtämisestä
Anmälan om överföring av skattskyldighet

Siirtosopimuksen muutos/päättäminen
Ändring/uppsägning av överföringsavtal

Verovelvollisuuden siirto koskee  Överföringen av skattskyldighet gäller

Omistajan kaikkia ajoneuvoja, joilla on haltija (tiedot haetaan automaattisesti liikenneasioiden rekisteristä)
Ägarens alla fordon som har en innehavare (uppgifterna söks automatiskt ur trafik- och transportregistret)

Tietyn haltijan kaikkia ajoneuvoja (syötä haltijan/haltijoiden tiedot alle)
En bestämt innehavares alla fordon (Mata in uppgifterna om en innehavare/innehavaren)

Henkilötunnus/Y-tunnus
Personbeteckning/FO-nummerNimi  Namn

Liikenne- ja viestintävirasto Traficom
PL 320
00059 TRAFICOM

Ilmoitus palautetaan osoitteella:
Anmälan returneras till adressen:

Liikenne- ja viestintävirasto, PL 320, 00059 TRAFICOM • puhelin 029 534 5125 (pvm + mpm) • fax 029 534 5095 • Y-tunnus 2924753-3 • www.traficom.fi
Transport- och kommunikationsverket, PB 320, 00059 TRAFICOM • telefon 029 534 5125 (lna + msa) • fax 029 534 5095 • FO-nummer 2924753-3 • www.traficom.fi    

Verovelvollisuuden siirrolla omistaja 
ottaa haltijan verot maksettavakseen
Genom överföring av skattskyldigheten  
tar ägaren över betalningen av 
innehavarens skatterkirjaamo@traficom.fi  

tai

Transport- och kommunikationsverket Traficom
PB 320
00059 TRAFICOM 

kirjaamo@traficom.fi  

eller
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	Tulosta: 
	1bTekninen_ohje:  1) 
 •  Täytä lomake pienaakkosin. Täyttökohdasta toiseen voit
    siirtyä tabulaattorilla tai hiirellä.
 •  Fyll i blanketten med små bokstäver. Du kan flytta dej mellan fälten med 
    tabtangenten.

 2) 
 •  Kirjoittamasi tekstin pitää näkyä kokonaan täyttökentässä. Täyttökenttiin 
    mahtuu enemmän tekstiä, jos käytät pienaakkosia.
 •  Den skrivna texten skall synas i respektive fält du valt.

 3)
 •  Lomakkeen täyttötekstit voit poistaa "Tyhjennä lomake" -painikkeella.
 •  Texten i blankettens ifyllda fält kan du avlägsna genom att trycka på 
    "Töm blanketten" -knappen.

 4)
 •  Muistathan allekirjoittaa lomakkeen tulostettuasi sen.
 •  Efter att du printat blanketten kom ihåg din underskrift.


